

[illegible]

代価表

[illegible]

[illegible]

[illegible]

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鉄筋コンクリート 台付管敷設	径300		1			13,400	代価表 0040
			m					
01	鉄筋コンクリート台付管	据付 管径300mm 無 標準	m	1	1	10,136.48	10,136.48	代価表 0041
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.0705	1	6,711.6	473.17	
03	モルタル練	高炉 1:3 25kg入袋物	m3	0.0054	1	32,200	173.88	代価表 0042
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.047	1	24,500	1,151.5	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15～S18	m3	0.047	1	8,336.12	391.8	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等	m ²	0.2	1	5,214.16	1,042.83	
	計						13,369.66	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鉄筋コンクリート台付管	据付 管径300mm 無 標準	m	1			10,100	代価表 0041
01	世話役		人	0.02	1	27,720	554.4	○
02	特殊作業員		人	0.01	1	25,620	256.2	○
03	普通作業員		人	0.04	1	22,050	882	○
04	台付鉄筋コンクリート管 (ハココン台付管)	呼び径300×長2000mm 耐震性高性能コンジョイント	本	0.5	1	15,500	7,750	
05	バックホリ(排対1次)	クローラ型・山積0.45m3(平積0.35m3) クレーン2.9t吊	時間	0.21	1	2,740	575.4	
	その他		式	1	0.07	1,692.6	118.48	
	計						10,136.48	
	モルタル練	高炉 1:3 25kg入袋物	m3	1			32,200	代価表 0042
01	モルタル練	高炉 1:3 25kg入袋物	m3	1	1	32,200	32,200	
	計						32,200	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鉄筋コンクリート 台付管敷設	径500		1			25,300	代価表 0043
			m					
01	鉄筋コンクリート台付管	据付 管径500mm 無 標準	m	1	1	18,753.49	18,753.49	代価表 0044
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.096	1	6,711.6	644.31	
03	モルタル練	高炉 1:3 25kg入袋物	m3	0.087	1	32,200	2,801.4	代価表 0042
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.064	1	24,500	1,568	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15～S18	m3	0.064	1	8,336.12	533.51	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 -	m ²	0.2	1	5,214.16	1,042.83	
	計						25,343.54	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鉄筋コンクリート台付管	据付 管径500mm 無 標準	m	1			18,800	代価表 0044
01	世話役		人	0.03	1	27,720	831.6	○
02	特殊作業員		人	0.02	1	25,620	512.4	○
03	普通作業員		人	0.06	1	22,050	1,323	○
04	台付鉄筋コンクリート管 (ハココン台付管)	呼び径500×長2500mm 耐震性高性能コンクリート	本	0.4	1	37,900	15,160	
05	バックホリ(排対1次)	クローラ型・山積0.45m3(平積0.35m3) クレーン2.9t吊	時間	0.27	1	2,740	739.8	
	その他		式	1	0.07	2,667	186.69	
	計						18,753.49	
	自由勾配側溝 (公園前)	300×600 L=8200 1000kg以下 縦断用から横断用に	か所	1			421,000	代価表 0045
01	自由勾配側溝	300×600 L=2000 1000kg以下 (横断用)	m	8.2	1	49,952.16	409,607.71	代価表 0046
02	自由勾配撤去	300×600 機械 集積・積込み共	m	8.2	1	1,354.95	11,110.59	代価表 0047
	計						420,718.3	

[illegible]

代価表

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	補強コンクリート (排水口)	コンクリート 1100×1100×300	か所	1			37,600		代価表 0050
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.363	1	24,500	8,893.5		
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.363	1	12,597	4,572.71		
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	3.08	1	5,214.16	16,059.61		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	11.383	0.001	100,000	1,138.3		
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	10.945	0.001	111,644	1,221.94		
06	あと施工アンカー	D13 横	本	4	1	890	3,560		
07	遮水シート張		m ²	1.21	1	1,803.42	2,182.14		代価表 0051
	計						37,628.2		
	遮水シート張		m ²	1			1,800		代価表 0051
01	普通作業員		人	0.01	1	22,050	220.5		
02	世話役		人	0.001	1	27,720	27.72		
03	遮水シート張		m ²	1.08	1	1,440	1,555.2		
	計						1,803.42		

[illegible]

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	土のう積み	W1000×H600 30袋/m	m	1			26,900	代価表 0055
01	土のう工	仕捨て・積立・撤去 27m3 0.42*0.33*0.15	袋	30	1	898	26,940	代価表 0054
	計						26,940	
	土のう積み	W1000×H1000 30袋/m	m	1			44,900	代価表 0056
01	土のう工	仕捨て・積立・撤去 27m3 0.42*0.33*0.15	袋	50	1	898	44,900	代価表 0054
	計						44,900	
	仮設配管撤去跡補修	コンクリート壁厚300 500φ	か所	1			1,190	代価表 0057
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	0.01	1	25,100	251	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.01	1	8,336.12	83.36	
03	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	0.2	1	4,258.59	851.72	
	計						1,186.08	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	山留	鋼矢板 Ⅲ型 H5.5m×36.7m 腹起しH-250*250*9*14 36.7m 切梁H-250*250*9*14 21.0m	式	1			2,360,000	代価表 0058
01	山留	鋼矢板 Ⅲ型(切梁、腹起し共)		36.7	5.5	11,700	2,361,645	
	計						2,361,645	
	暗渠排水管	波状管 呼び径300mm 高密度ポリエチレン管(シングル構造) 掘付、撤去	m	1			5,330	代価表 0059
01	普通作業員		人	0.022	1	22,050	485.1	
02	世話役		人	0.007	1	27,720	194.04	
03	暗渠排水管	波状管 呼び径300mm 高密度ポリエチレン管(シングル構造)	m	1.13	1	4,120	4,655.6	
	計						5,334.74	
	土のう積み	W300×H690 10.35袋/m	m	1			9,290	代価表 0060
01	土のう工	仕捨て・積立・撤去 27m3 0.42*0.33*0.15	袋	10.35	1	898	9,294.3	代価表 0054
	計						9,294.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	間知ブロック積	H1250 再利用	m	1			14,800	代価表 0061
01	間知ブロック積	施工費	m ²	1.25	1	3,819.6	4,774.5	代価表 0062
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.17	1	24,500	4,165	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 －	m ³	0.17	1	12,597	2,141.49	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 － －	m ²	0.71	1	5,214.16	3,702.05	
	計						14,783.04	
	間知ブロック積	施工費	m ²	1			3,820	代価表 0062
01	世話役		人	0.1	0.1	27,720	277.2	
02	ブロック工		人	0.2	0.1	29,400	588	
03	特殊作業員		人	0.2	0.1	25,620	512.4	
04	普通作業員		人	0.4	0.1	22,050	882	
05	ラフレレンクレン	25t	日	0.3	0.1	52,000	1,560	
	計						3,819.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	水路底コンクリート	厚150	m ²	1			6,190	代価表 0063
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.15	1	24,500	3,675	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 －	m ³	0.15	1	12,597	1,889.55	
03	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	624	624	
	計						6,188.55	
	既存アスファルト 舗装とりこわし (やり替え)	厚50+50 車道 機械 集積・積込み共	m ²	1			690	代価表 0064
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	6,933.35	693.34	
	計						693.34	
	既存アスファルト 舗装とりこわし (やり替え)	厚30 歩道 機械 集積・積込み共	m ²	1			210	代価表 0065
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.03	1	6,933.35	208	
	計						208	

[illegible]

代価表

[illegible]

[illegible]

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 無筋コンクリート類 11.0km以下	m3	1			2,480		代価表 0087
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,477.9	2,477.9		
	計						2,477.9		
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート2次製品 11.0km以下	m3	1			2,480		代価表 0088
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,477.9	2,477.9		
	計						2,477.9		
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 31.5km以下	m3	1			1,310		代価表 0089
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,309.18	1,309.18		
	計						1,309.18		
	発生材処分	アスファルト類	m3	1			3,760		代価表 0090
01	とりにわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	1	3,760	3,760		
	計						3,760		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材処分	無筋コンクリート類	m3	1			3,760		代価表 0091
01	発生材処分	無筋コンクリート類	m3	1	1	3,760	3,760		
	計						3,760		
	発生材処分	コンクリート2次製品類	m3	1			3,760		代価表 0092
01	発生材処分	コンクリート2次製品類	m3	1	1	3,760	3,760		
	計						3,760		
	発生材処分	木材類	m3	1			550		代価表 0093
01	発生材処分	樹木 幹	m3	1	1	550	550		
	計						550		
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1			▲26,300		代価表 0094
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0.7	▲37,500	▲26,250		
	計						▲26,250		

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	土舗装	真砂土 厚100以上		1			570	代価表 0095
		苦汁共	m ²					
01	盛土(A種)	購入土別途	m ³	0.1	1	916.7	91.67	
02	真砂土	④富田林・鳳土木管内 現場着価格	m ³	0.1	1	4,512	451.2	
03	苦汁	塩化マグネシウム	kg	0.5	1	63	31.5	
	計						574.37	
	植栽スペース	真砂土 厚100以上		1			540	代価表 0096
			m ²					
01	盛土(A種)	購入土別途	m ³	0.1	1	916.7	91.67	
02	真砂土	④富田林・鳳土木管内 現場着価格	m ³	0.1	1	4,512	451.2	
	計						542.87	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	オオムラサキツツジ	H0.4×W0.4		1			1,090	代価表 0097
		材工共	株					
01	オオムラサキツツジ	H0.4×W0.4	株	1	1	630	630	○
02	植付け（低木） 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	本	1	1	361.47	361.47	
	その他		式	1	0.16	630	100.8	
	計						1,092.27	
	サツキツツジ	H0.3×W0.4		1			1,130	代価表 0098
		材工共	株					
01	サツキツツジ	H0.3×W0.4	株	1	1	660	660	○
02	植付け（低木） 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	本	1	1	361.47	361.47	
	その他		式	1	0.16	660	105.6	
	計						1,127.07	

代価表

51

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	キシマツグシ	H0.5×W0.4	株	1			1,600	代価表 0099
	材工共							
01	キシマツグシ	H0.5×W0.4	株	1	1	880	880	○
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	583.31	583.31	
02	その他		式	1	0.16	880	140.8	
計							1,604.11	
01	ジソツヨクゲ	H0.5×W0.4	株	1			2,320	代価表 0100
	材工共							
01	ジソツヨクゲ	H0.5×W0.4	株	1	1	1,500	1,500	○
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	583.31	583.31	
02	その他		式	1	0.16	1,500	240	
計							2,323.31	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	シモツケ	H0.5(3本立)	株	1			1,380	代価表 0101
	材工共							
01	シモツケ	H0.5(3本立)	株	1	1	690	690	○
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	583.31	583.31	
02	その他		式	1	0.16	690	110.4	
計							1,383.71	
01	カンツバキ	H0.4×W0.5	株	1			2,910	代価表 0102
	材工共							
01	カンツバキ	H0.4×W0.5	株	1	1	2,200	2,200	○
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	本	1	1	361.47	361.47	
02	その他		式	1	0.16	2,200	352	
計							2,913.47	

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フッキワ	3芽立 26.5株/m ²		1			7,850		代価表 0107
		材工共	m ²						
01	フッキワ	3芽立	株	26.5	1	180	4,770	○	
02	植付手間	地被類	鉢	26.5	1	39	1,033.5		
03	土壌改良費（地被部分）標準図4-1	植付手間別途 改良仕様A	m ²	1	1	1,280.69	1,280.69		
	その他		式	1	0.16	4,770	763.2		
	計						7,847.39		
	ビンカ・ミノール	3芽立 4.4株/m ²		1			2,470		代価表 0108
		材工共	m ²						
01	ビンカ・ミノール	3芽立	株	4.4	1	200	880	○	
02	植付手間	地被類	鉢	4.4	1	39	171.6		
03	土壌改良費（地被部分）標準図4-1	植付手間別途 改良仕様A	m ²	1	1	1,280.69	1,280.69		
	その他		式	1	0.16	880	140.8		
	計						2,473.09		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	芝貼	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共		1			2,830		代価表 0109
		標準図4-5	m ²						
01	芝貼	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	m ²	1	1	2,826.63	2,826.63		
		標準図4-5							
	計						2,826.63		
	クスノキ	H3.5×C0.21×W1.0		1			50,600		代価表 0110
		材工共	本						
01	クスノキ	H3.5×C0.21×W1.0	本	1	1	29,700	29,700	○	
02	植付け（高木）標準図4-1	幹周 20～25cm未満 改良仕様A	本	1	1	16,136.48	16,136.48		
	その他		式	1	0.16	29,700	4,752		
	計						50,588.48		
	ソメイシ	H2.5×C0.1×W0.8		1			14,300		代価表 0111
		材工共	本						
01	ソメイシ	H2.5×C0.1×W0.8	本	1	1	4,510	4,510	○	
02	植付け（高木）標準図4-1	幹周 10～15cm未満 改良仕様A	本	1	1	9,048.59	9,048.59		
	その他		式	1	0.16	4,510	721.6		
	計						14,280.19		

代価表

54

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ケキ	H4.0×C0.15×W1.2 材工共	本	1			32,100	代価表 0112
01	ケキ	H4.0×C0.15×W1.2	本	1	1	14,300	14,300	○
02	植付け（高木） 標準図4-1	幹周 15～20cm未満 改良仕様A	本	1	1	15,474.98	15,474.98	
	その他		式	1	0.16	14,300	2,288	
	計						32,062.98	
	シカシ	H4.5×C0.25×W1.2	本	1			71,000	代価表 0113
01	シカシ	H4.5×C0.25×W1.2	本	1	1	45,100	45,100	○
02	植付け（高木） 標準図4-1	幹周 25～30cm未満 改良仕様A	本	1	1	18,707.64	18,707.64	
	その他		式	1	0.16	45,100	7,216	
	計						71,023.64	
	植付け客土		m3	1			4,510	代価表 0114
01	真砂土	④富田林・鳳土木管内 現場着価格	m3	1	1	4,512	4,512	
	計						4,512	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	RCベンチ	W1800×D450×H450	か所	1			44,700	代価表 0115
01	砂利地業	クラッシュラン	m3	0.108	1	8,416.6	908.99	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.052	1	24,500	1,274	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.052	1	8,964.07	466.13	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.527	1	24,500	12,911.5	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.527	1	12,597	6,638.62	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	2.925	1	5,214.16	15,251.42	
07	異形鉄筋 (SD345)	D10	t	31.86	0.001	120,000	3,823.2	
08	鉄筋加工組立	小型構造物	t	30.63	0.001	111,644	3,419.66	
	計						44,693.52	
	アスファルト 舗装とりこわし	厚30 歩道 機械 集積・積込み共	m ²	1			210	代価表 0116
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.03	1	6,933.35	208	
	計						208	

[illegible]

代価表

[illegible]

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲 フェンスハリケート	(B) 移設+撤去	m	1			4,170		代価表 0129
01	仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(B) 場内移設	か所	0.556	1	5,556.6	3,089.47		
02	仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(B) 撤去手間	か所	0.556	1	1,944.81	1,081.31		
	計						4,170.78		
	仮囲 フェンスハリケート	(B) 撤去手間	m	1			1,080		代価表 0130
01	仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(B) 撤去手間	か所	0.556	1	1,944.81	1,081.31		
	計						1,081.31		
	キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W6.3 両引き 定額+月額損料 9ヶ月程度	か所	1			82,600		代価表 0131
01	キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1	23,101.07	23,101.07		
02	キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	9	6,615	59,535		
	計						82,636.07		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生敷鉄板	設置撤去手間 厚22 月額損料 9ヶ月程度	m ²	1			10,600		代価表 0132
01	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,359.31	1,359.31		
02	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	9	1,027.5	9,247.5		
	計						10,606.81		
	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1			4,570		代価表 0133
01	仮設電灯 標準図8-6	電力費共 電力費 (日当り)	か所	270	1	7.6	2,052		
02	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,522.69	2,522.69		
	計						4,574.69		
	高圧洗浄機	9ヶ月程度+電力+用水	か所	1			665,000		代価表 0134
01	高圧洗浄機	月額 (用水電力費除く)	月	9	1	21,300	191,700		
02	高圧洗浄機	電力費	月	9	1	7,207.78	64,870.02		
03	高圧洗浄機	用水費 南大阪	月	9	1	45,360	408,240		
	計						664,810.02		

代価表

58

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	索掘り側溝撤去	(A) W1200/300×H250～450 埋め戻し	m	1			240	代価表 0135
01	埋戻し(B種)	- 発生土	m3	0.263	1	916.7	241.09	
	計						241.09	
	仮設電灯 標準図8-6	移設 着手時、完了時2回	か所	1			30,900	代価表 0136
01	仮設電灯 標準図8-6	電力費共 電力費(日当り)	か所	270	1	7.6	2,052	
02	仮設電灯 標準図8-6	移設手間 (設置、撤去)	か所	1	2	14,415.4	28,830.8	代価表 0137
	計						30,882.8	
	仮設電灯 標準図8-6	移設手間 (設置、撤去)	か所	1			14,400	代価表 0137
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	2	1	7,207.7	14,415.4	
	計						14,415.4	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	移設 - 着手時、完了時2回	m	1			13,300	代価表 0138
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 -	m	1	2	6,667.92	13,335.84	
	計						13,335.84	
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	撤去手間 -	m	1			2,330	代価表 0139
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,333.77	2,333.77	
	計						2,333.77	
	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ 標準 図参-6	(B) 全損	m	1			6,580	代価表 0140
01	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ 標準 図参-6	(B) 全損	か所	0.556	1	11,841.36	6,583.8	
	計						6,583.8	
	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ 標準 図参-6	(B) 掛け払い 3回	m	1			9,270	代価表 0141
01	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ 標準 図参-6	(B) 場内移設	か所	0.556	3	5,556.6	9,268.41	
	計						9,268.41	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
衛生設備工事		1		式		1,366,589		
	計					1,366,589		

衛生設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
屋外給水設備工事		1	式	1,366,589	
計				1,366,589	

[illegible]

衛生設備工事		屋外給水設備工事		広場・駐車場		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	246	m	1,620	398,520	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	2	m	1,430	2,860	
サドル付分水栓 (铸铁管用)	ホース式 PE (取出し) 100*20	1	個	25,400	25,400	
副弁付直結止水栓 (量水器用)	20A 逆流防止、流量調整機能付	1	個	10,600	10,600	代価表 0001
量水器 (取付のみ)	20A	1	個	7,460	7,460	
止水栓・量水器併 用ボックス	13-20	1	か所	26,400	26,400	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNII13	8	個	28,800	230,400	
地中埋設標	プラスチック製	18	個	4,180	75,240	
水質試験費		1	式		2,650	別紙 00-0001
申請費		1	式		5,050	別紙 00-0002
撤去工事	再使用しない	1	式		38,610	別紙 00-0003
土工事		1	式		507,379	別紙 00-0004
残土処分費		1	式		41,130	別紙 00-0005
有価材		1	式		▲5,110	別紙 00-0006
計					1,366,589	

衛生設備工事 別紙明細

5

衛生設備工事		屋外給水設備工事		広場・駐車場		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		2,650	別紙 00-0001
水質試験費	簡易5項目	1	か所	2,650	2,650	
計					2,650	
申請費		1	式		5,050	別紙 00-0002
引込設計審査手数料	40A以下	1	か所	320	320	
内栓設計審査手数料	40A以下	1	か所	640	640	
引込竣工検査手数料	40A以下	1	か所	1,360	1,360	
内栓竣工検査手数料	40A以下	1	か所	2,730	2,730	
計					5,050	
撤去工事	再使用しない	1	式		38,610	別紙 00-0003
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	35.1	m	1,100	38,610	
計					38,610	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		屋外給水設備工事		広場・駐車場		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		507,379	別紙 00-0004
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	50.42	m3	1,410	71,092.2	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	27.57	m3	2,970	81,882.9	
土工事	山砂の類 -	22.85	m3	9,400	214,790	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	22.85	m3	6,110	139,613.5	
計					507,378.6	
残土処分費		1	式		41,130	別紙 00-0005
残土処分費	投棄料(阪南2区)	22.85	m3	1,800	41,130	
計					41,130	
有価材		1	式		▲5,110	別紙 00-0006
鉄クライ粉A		0.14	t	▲36,500	▲5,110	
計					▲5,110	

その他

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	副弁付直結止水栓 (量水器用)	20A 逆流防止、流量調整機能付	個	1			10,600		代価表 0001
01	副弁付直結止水栓 (量水器用)	20A 逆流防止、流量調整機能付	個	1	1	8,080	8,080		
02	一般弁類 取付	20A	個	1	1	2,489.42	2,489.42		
	計						10,569.42		